
BOHOSLUŽBY 
               
           v týdnu od 4. května do 11. května 2025 
  

4. 5. 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 
14.30 

Choceň 
Újezd 
Hemže 

5. 5. Pondělí po 3. neděli velikonoční 7.15 Choceň (kaple) 

6. 5. Úterý po 3. neděli velikonoční   

7. 5. 
Středa po 3. neděli velikonoční 
(Mše svatá za dobrou volbu papeže) 

18.00 Choceň 

8. 5. 
Panny Marie, Prostřednice všech 
milostí 

    7.15 
  14.30  

Choceň (kaple) 
Hemže 

9. 5. Pátek po 3. neděli velikonoční 18.00 Choceň 

10. 5. Sobota po 3. neděli velikonoční 18.00 Choceň 

11. 5. 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
       (NEDĚLE DOBRÉHO PASTÝŘE) 

9.00 
10.30 
14.30 

Choceň 
Skořenice 
Hemže 

 
** Dnes vychází nové číslo Drobečků. 
** Dnes se v 16.00 na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. svatým přijímáním.  
** Zítra 5. 5. začíná Týden modliteb za duchovní povolání. 
** Ve středu 7. 5. 2025 v 10.00 hod. ve Svatopetrské bazilice kardinálové 
volitelé zahájí konkláve votivní mší svatou, aby se modlili za vedení 
Ducha Svatého při volbě nového papeže.  
** Příští neděli 11. 5. se bude konat sbírka na kněžský seminář a formaci bohoslovců. 
** V neděli 18. 5. 2025 v 18 hod. Vás zveme do kostela sv. Františka Serafínského na 
koncert skladeb z Choceňského manuskriptu. Účinkují: Jan Fajfr-varhany a žáci 
hudebního oboru ZUŠ.  
 
My všichni, když se necháme ovládnout zlem, scházíme z dobré cesty a bloudíme jako ztracené 
ovce. Avšak sám Bůh, náš Pastýř, přišel, aby nás našel, a snížil se až k pokoření kříže, aby nás 
zachránil... Zmrtvýchvstalý Pastýř napříč dobami neúnavně hledá nás, svoje bratry a sestry 
ztracené v pouštích tohoto světa. A táhne nás na cestu života. (papež František) 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


